

# Horsens Multi Fuge ApS

Nyvangen 15, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 60 79 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

---

**Adam Swierkosz**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Horsens Multi Fuge ApS  
Nyvangen 15  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 60 79 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer og bygningsnedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed

### Usædvanlige forhold

Der er selskabets første regnskabsår.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 4.164.345 Det ordinære resultat efter skat udgør 115.176 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	4.164.345
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-730.542
Andre eksterne omkostninger	-1.020.690
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.413.113</b>
1 Personaleomkostninger	-2.199.680
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-59.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>154.433</b>
Andre finansielle indtægter	11.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.359
<b>Resultat før skat</b>	<b>149.885</b>
Skat af årets resultat	-34.709
<b>Årets resultat</b>	<b>115.176</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	115.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.176</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Goodwill	<u>531.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>531.000</u>
	Deposita	<u>50.922</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.922</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>581.922</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	476.605
	Andre tilgodehavender	44.271
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	276.571
	Periodeafgrænsningsposter	<u>109.969</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>907.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>929.977</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.837.393</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.419.315</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	40.000
6 Overkurs ved emission	491.100
7 Overført resultat	115.176
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>646.276</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	141.013
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>141.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
8 Gæld til pengeinstitutter	73.456
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.456</u>
Gæld til pengeinstitutter	15.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.011
Selskabsskat	28.644
Anden gæld	1.444.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.558.570</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.632.026</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.419.315</u></b>

## Noter

						<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
Lønninger og gager						<u>2.199.680</u>
						<u><b>2.199.680</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere						<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>						
Andre finansielle omkostninger						<u>16.359</u>
						<u><b>16.359</b></u>
<b>3. Goodwill</b>						
Kostpris 1. januar 2019						<u>590.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>						<u><b>590.000</b></u>
Årets afskrivninger						<u>-59.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>						<u><b>-59.000</b></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019						<u><b>531.000</b></u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05			0	0	276.571
<b>5. Virksomhedskapital</b>						
Virksomhedskapital 1. januar 2019						<u>40.000</u>
						<u><b>40.000</b></u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>						
Overkurs ved emission 1. januar 2019						<u>491.100</u>
						<u><b>491.100</b></u>

**Noter**

---

31/12 2019

**7. Overført resultat**

Overført resultat 1. januar 2019

115.176

**115.176**

**8. Gæld til pengeinstitutter**

Gæld til pengeinstitutter i alt

**73.456**
